Т У Л Ь С К А Я   О Б Л А С Т Ь

С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕПИФАНСКОЕ  КИМОВСКОГО  РАЙОНА
2 – г о   с о з ы в а
[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е

От   03.02.2022       	                                                                              №  55-191

О внесении изменений  в решение Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 14.06.2016 № 47-155 «Об утверждении  Положения о земельном  налоге на территории муниципального
образования Епифанское Кимовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района,  Собрание депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района РЕШИЛО:
           1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 14.06.2016 № 47-155 «Об утверждении  Положения о земельном  налоге на территории муниципального образования Епифанское Кимовского района» следующие изменения:
           1.1. В пункт 3 добавить подпункт следующего содержания:
           «- муниципальные казенные учреждения муниципального образования Кимовский район, содержание хозяйственной деятельности которых, осуществляется за счет средств бюджета муниципального района.».
           2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г.

Глава муниципального образования
Епифанское Кимовского района                                                                      Н.Д.Алтухова